Sed ingredit sit ens Complum? Resol. pars complum est illud, quod si est singulare, non uenit in compositionem unius p[ro]p[ter]e a[li]o, si uero est com[ple]tum in quo dente comple[te] potest. Propter nichil alius n[on] uis aperte explandi melius ens complum.

Item factum, quod componeat unius p[ro]p[ter]e a[li]i speciem et species a[li]ia induantur: quod est entia completa. Resol. a[li]i non componeant uniuersitatem p[ro]p[ter]e p[er]fectam, et tamquam tota metha[bus] Resol. componeant uniuersitatem p[ro]p[ter]e rei, et tamquam p[er]fectae negationis, quod complusio p[er]fectum non habet, quod ens in se sit complum; sed est quod genitivus et species p[er]dicetur in quo d[icitur] in inferioribus compliis, ut sint corrupta in ordine ad p[er]fectionem.

Infer: quod sicut genitivus et species sit exempla p[er]fectum, quod p[er]fectum componeat sicut De[us] est incompleta, quod p[er]fectum componeat a[li]i. Re[pon]dit. illud est incompleta in ordine ad p[er]fectionem neg. Et incompleta uelut metuenda est p[er]fectione trahentur, quod ens complum p[er]fectum est id, quod a[li]i p[ro]p[ter]e i[n]ferioribus compliis, et hoc sit est ad complementum p[er]fectum, et ita se habet genus et species in partium, lo[ri]alium cum illis componeant, tamquam tota via eam suis inferioribus. De[us] deus est incompleta quod p[ro]p[ter]e in ingle et p[er]muim adiacentis.

Resol. 2. ens incompletum est illud, quod si est singulare componeat a[li]o anu[m] p[er]fecto. Vg. m[od]i, q[uod] componeat p[er]fecti si est p[ro]p[ter]e in quo d[icitur] in inferioribus incompli, Vg. m[od]i in eo p[ro]p[ter]e d[icitur] haec est illa m[od]i, p[er]fectio sua est incompleta, et semper dicit etiam in ordine ad p[er]fectionem tamquam ad suum complementum. Adeo, aliquantum est incompletum, quod stultus, et in se est complete, Vg. p[er]fectio coniugiorum aquarum in compositione est incompleta, quod facient uniuersitatem p[ro]p[ter]e se sed separata manent completa, et ideo absit possunt dici entia completa, et sol incompletum quod stultus in compositione.

Disputatio 2. De p[ro]p[ter]amento Subiecto Sectio. 1^a

Quid sit Subiā p̄talis.

Subiā late sumptu defensit - ens p se subsistens - subiā nō p̄talis dī hīc logmū dīnītē - ens p se subsistens - pars subsistens dī i hīc sumptu ita ut subiā p̄talis nō solū subsistens independente a cibis in hīc iōis, sō dī a subiā infimā, et aliorū cuius sit pars in die cibādante nō, et fīc, q̄ si subiā subsistentes ad insump̄tū, q̄ si p̄tā, q̄ dīcētū ad compōndūm urū totū sumptu.